合肥埃科光电科技股份有限公司 首次公开发行股票并在科创板上市 网上路演公告

保荐人(主承销商):招商证券股份有限公司

合肥埃科光电科技股份有限公司(以下简称"发行人") 配售数量的差额将首先回拨至网下发行。最终网下、网上发 首次公开发行人民币普通股(A股)并在科创板上市(以下简 称"本次发行")的申请已经上海证券交易所科创板股票上市 最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。 委员会审议通过,并已经中国证券监督管理委员会同意注册 (证监许可[2023]969号)。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售(以下 请广大投资者关注。 简称"战略配售")、网下向符合条件的网下投资者询价配售 (以下简称"网下发行")与网上向持有上海市场非限售A股 17:00 股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以 下简称"网上发行")相结合的方式进行。

招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券"、"保荐 人(主承销商)"或"主承销商")担任本次发行的保荐人(主 承销商)。发行人和主承销商将通过网下初步询价确定发行 人)主承销商相关人员。 价格,网下不再进行累计投标询价。

股本的25.00%。本次发行初始战略配售数量为340.00万股,占 本次发行总数量的20.00%。回拨机制启动前,网下初始发行 数量为952.00万股,占扣除初始战略配售数量后发行数量的 70.00%;网上初始发行数量为408.00万股,占扣除初始战略配 售数量后发行数量的30.00%,最终战略配售数量与初始战略

行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量,网上

为便于投资者了解发行人的基本情况和本次发行的相 关安排,发行人和主承销商将就本次发行举行网上路演,敬

1、网上路演时间:2023年7月5日(T-1日)(周三)14:00-

2、网上路演网址:

上证路演中心:http://roadshow.sseinfo.com;

上海证券报·中国证券网:http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员:发行人董事会及管理层主要成员和(保荐

本次发行的《合肥埃科光电科技股份有限公司首次公开 本次拟公开发行新股1,700.00万股,占发行后发行人总 发行股票并在科创板上市招股意向书》全文及备查资料可在 上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)查询。

敬请广大投资者关注。

发行人:合肥埃科光电科技股份有限公司 保荐人(主承销商):招商证券股份有限公司

浙江盛洋科技股份有限公司 关于拟终止重大资产重组事项的 提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 2023年7月3日,浙江盛洋科技股份有限公司(以下简称"上市公司"或"公司")接到交易对手 交通通信集团关于终止本次交易的函,由于近期标的公司经营情况的不确定性增加,拟终止本次重大

● 公司将于近期召开董事会,审议终止本次重组的相关事项,公司将及时披露终止本次重大资 产重组的相关公告,并按规定召开投资者说明会。一、本次重大资产重组方案概况

2021年11月,公司拟以发行股份及支付现金方式购买交通运输通信信息集团有限公司(以下简 称"交通通信集团",持有的北京中交通信料技有限公司(以下简称"中交科技"或"标的公司")100%股权(以下简称"标的资产"),同时公司拟非公开发行股份募集配套资金(以下简称"本外交易")。 2021年1月12日、2021年第四届董事会第十八次会议,审议通过了《关于统行监督并找股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案>及其摘要的议案》等与本次 交易相关的议案,并于 2021年 11月 13日披露了《盛洋科技发行股份及支付现金购买资产并募集配

告》(公告编号:2021-071)。 告)(公告编号:2021-071)。 停牌期间,公司积极组织相关各方推进本次重组事项的相关工作。公司于2021年11月12日召 开第四届董事会第十八次会议、审议通过了《关于己浙江盛洋科技股份有限公司发行股份及支付现金 购买资产并募集配套资金暨关联交易预集>及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案,并于2021年 11月13日披露了《盛洋科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》及其简 第25年125年2月21日,2015年2月,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年2月21日,2015年 要等相关文件。同日,公司披露了《盛洋科技关于重大资产重组的一般风险提示暨股票复牌公告》(公

告编号: 2021-076),公司股票于 2021年 11月 15日开市起复牌。

公司严格按照相关法律法规披露本次交易的进展情况,历次进展情况详见以下公告:					
披露日期	公告编号	公告名称	主要进展		
2021-11-19	2021-079	公宣名桥 《盛洋科技关于收到上海证券交易所<关于对浙江盛洋科技 股份有限公司重组预案信息披露的问询函>的公告》	收到上海证券交易所《何询函》		
2021-12-3	2021-085	成的有限公司里纽列桑信息披露的門則图>的公告》 《盛洋科技关于对上海证券交易所<关于对浙江盛洋科技股份有限公司重组预案信息披露的问询函>的回复公告》	回复《问询函》		
2021-12-11	2021-090	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进		
2022-1-13	2022-007	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进		
2022-2-12	2022-012	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进		
2022-3-12	2022-015	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进		
2022-4-13	2022-019	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进		
2022-5-12	2022-036	《浙江盛洋科技股份有限公司关于重大资产重组进展暨延期发出股东大会通知的公告》	涉密信息脱密申请和标的公司评估 国资备案程序等工作尚未完成,本次 交易延期至 2022 年 6 月 12 日前发 出召开股东大会通知		

2022-6-11	2022-042	《浙江盛洋科技股份有限公司关于重大资产重组进展暨再次延期发出股东大会通知的公告》	标的公司评估国资备案程序尚未完成,本次交易延期至 2022 年 7 月 11 日前发出召开股东大会通知
2022-7-12	2022-044	《盛洋科技关于重大资产重组进展暨无法在规定时间内发出召开股东大会通知的专项说明》	未能在法定期限内发出股东大会通 知,上市公司召开第四届董事会第二 十五次会议重新审议本次交易,并以 本次董事会决议公告日作为定价基 准日
2022-8-11	2022-047	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2022-9-10	2022-055	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2022-10-11	2022-058	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2022-11-11	2022-064	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2022-12-10	2022-071	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2023-1-11	2023-002	《浙江盛洋科技股份有限公司关于重大资产重组进展暨无 法在规定时间内发出股东大会通知的专项说明》	未能在法定期限内发出股东大会通 知,上市公司召开第四届董事会第二 十九次会议重新审议本次交易,并以 本次董事会决议公告日作为定价基 准日
2023-2-10	2023-006	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2023-3-10	2023-007	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2023-4-10	2023-010	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2023-5-10	2023-027	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进
2023-6-10	2023-030	《盛洋科技关于重大资产重组的进展公告》	本次交易有序推进

三、视终止本次重大资产重担的原因 2023年7月3日、公司接到交易对手交通通信集团关于终止本次交易的函。近期由于经营情况的 复杂多变、陈约公司在移动卫星通信领域产品供应链的稳定性层面发生不确定性变化、标的公司销售 的部分移动卫星通信终端产品预计可能受到影响。结合目前形势及未来发展的判断,标的公司未来发 展和成长性存在不确定性。交易对手本着对上市公司负责、对公众市场负责的原则,经审慎研究后,决

展和成长性存在不确定性。交易对手本着对上市公司负责、对公众市场负责的原则, 经审慎研究后, 决定终止本次重大资产重组事项。 签于上述情况, 公司拟向董事会提议终止本次重大资产重组事项。 四、本次重大资产重组的后读决策程序和承诺事项 公司将于近期召开董事会, 审议终止本次重组的柱关事项, 与交易对方协商签署终止本次重组的相关协议, 并按规定召开投资者说明会。 若公司董事会审议通过该事项, 公司将承诺于终止本次重组公告扶政器后的 1 个月内, 不再筹划重大资产重组事项。公司根据中国证监会和上海证券交易所关于终止重大资产重组事项的相关规定, 严格做好本次重组年决策的内幕信息知情, 签记工作。公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站(www.secomen以及代中国证券报)、《上海证券报》、《证券申报》和《证券日报》,有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

浙江盛洋科技股份有限公司

上海来伊份股份有限公司 关于股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。并对 其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 重要内容提示:

● 上海来伊份股份有限公司(以下简称"公司")控股股东上海爱屋企业管理有限公司(以下简称 爱屋企管")持有公司股份173,121,200股,占公司总股本的51.44%,本次解除质押后,爱屋企管剩余

质押股份数量为 32,140,000 股,占其所持股份比例的 18.57%。 公司的公司股份 36,000,000 股(占公司总股本的 10.70%)提前解除质押,具体事项如下

浙江拱东医疗器械股份有限公司

关于取得医疗器械注册证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对

浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到浙江省药品监督管理局颁发的

股东名称	上海爱屋企业管理有限公司
本次解质股份	36,000,000 股
占其所持股份比例	20.79%
占公司总股本比例	10.70%
解质时间	2023 年 06 月 30 日
持股数量	173,121,200 股
持股比例	51.44%
剩余被质押股份数量	32,140,000 股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	18.57%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	9.55%

截至本公告日,爱屋企管持有公司股份 173,121,200 股,占公司总股本的 51.44%,爱屋企管剩余质 押股份数量为32.140,000股,占其所持股份比例的18.57%,占公司股份总数的9.55%。

司类产品相关情况:经查询国家药品监督管理局官网相关信息,截至目前,已有江苏恒康医疗器

上述注册证的取得,是对公司现有产品的有效补充,进一步丰富了公司的产品线,有利于提高公

深圳王子新材料股份有限公司关于 公司完成注册资本工商变更登记的公告

有虚假记载、误导性陈述或重

厦门盈趣科技股份有限公司 关于回购公司股份的进展公告

/ff年に高校跨線等等。 近日、公司完成了注册资本工商变更登记、取得了深圳市市场监督管理局核发的(变更(备案)通知 公司的注册资本由 212,121,980 元人民币变更为 307,316,772 元人民币。

《公司章程》的议案,因公司已完成向2022年限制性股票激励计划35名激励对象授予7,390,000股限制性股票的上市登记事项及实施完毕2022年度权益分派事项,公司总股本由212,121,980股增加至307,316,772股,注册资本也相应由212,121,980元人民币增加至307,316,772元人民币。具体内容详见

eninfo.com.en)披露的(关于公司以集中竞价方式回购股份的方案的公告)(公告编号;2023-039)、(回购报告书)(公告编号;2023-040)。
— 回购股份的进展情况
每年报(茶圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份)等相关规定,上市公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。截至2023年6月30日,公司尚未回购公司股份。

董事会 2023 年 07 月 04 日

西安银行股份有限公司关于 高级管理人员任职资格获监管机构核准的公告

其内室的真实性,准确性和完整性承担个别及连带责任。 5日,西安银行股份有限公司化下简称"公司",收到(陕西银保监局关于核准赫勇任职资格的批复)(陕银保监局关于核准赫男任职资格的批复)(陕银保监局关于核准管库任职资格的批复)(映银保监复2023]156

准陈钦任职资格的批复》(陕银保监复[2023]154号),中国银行保险监督管理委员会陕西监管局已核准 赫勇先生、管辉先生公司副行长任职资格,王星女士公司行长助理任职资格和陈钦先生公司首席信息

西安银行股份有限公司董事会 2023 年 7 月 4 日

证券代码:601319 证券简称:中国人保 公告编号:临 2023-036

证券代码:605369 证券简称:拱东医疗 公告编号:2023-021

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华人民共和国医疗器械注册证》,具体情况如下:

、医疗器械注册证的基本情况

注册证编号:浙械注准 20232181350

产品名称:一次性使用无菌凝胶给药器

中国人民保险集团股份有限公司 关于党委副书记任职的公告

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

业收入的影响,敬请投资者注意投资风险。

适用范围:产品供临床妇科阴道内给药用。不包含避孕用途。 注册证有效期:2023年6月20日至2028年6月19日

材有限公司、盐城元杰塑业有限公司2家公司已取得本产品的医疗器械注册证书。

司的核心竞争力,对公司未来发展具有一定的积极作用,但短期内不会对业绩产生重大影响 でいるデガイが会りが不必なです。 こ、风险提供 产品上市后实际销售情况取决于未来市场的推广效果,目前尚无法预测上述产品对公司未来营

根据中共中央决定,赵鹏先生任中共中国人民保险集团股份有限公司委员会副书记。

中国人民保险集团股份有限公司 2023年7月3日

浙江拱东医疗器械股份有限公司董事会

2023 年 7 月 4 日

宝泰隆新材料股份有限公司 关于提前归还部分临时补充流动资金的 募集资金公告

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任

宝泰隆新材料股份有限公司(以下简称"公司")于2022年8月5日召开了第五届董事会第三十 次会议和第五届监事会第二十一次会议 审议通过了《公司用部分暂时闲置的募集资金人民币1亿元 常进行的前提下,使用部分闲置募集资金人民币1亿元临时补充公司流动资金,使用期限为自公司董事会审议通过之日起12个月内,独立董事对该事项发表同意意见,保荐机构对该事项发表了核查意 见,具体内容详见公司披露的临 2022-045 号公告。 2023年7月3日、公司已将上述暂时用于补充流动资金的募集资金中的2,000万元提前归还至募集资金专户,并将募集资金归还情况通知了公司保荐机构及保荐代表人,剩余暂时补充流动资金的

临时补充流动资金》的议案,同意公司在确保募集资金项目建设的资金需求以及募集资金使用计划正

募集资金将在使用期限到期之前及时归还至募集资金专用账户并及时履行信息披露义务。

二 0 二三年七月三日

热烈庆祝 北方导航(600435) 上市20周年 2003-2023

赓续红色血脉 矢志强军报国 坚持创新引领 持续价值创造